ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PORTARIA Nº

010/GAB/PGM/2023

Portaria n° 010/GAB/PGM/2023 Porto Velho/RO, 06 de
março de 2023.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei complementar nº. 099 de 28 de abril de
2000 e Lei complementar nº. 882, de 25 de abril de 2022, e

R E S O L V E:

Art. 1º – Incluir como membro na Comissão Temporária de
Planejamento de Contratação de Sistema de Gestão de
Processos Administrativos e Judiciais da Procuradoria Geral do
Município de Porto Velho, criada por meio da Portaria n.
004/GAB/PGM/2023, os seguintes servidores:

I – Erick Arruda Alves Saraiva, Analista de Tecnologia da
Informação/Rede

II – Velunia Arduini Muniz, Diretora de Departamento
Jurídico.

Art. 2º Esta portaria entre em vigor a partir de sua publicação.

Registre-se.

Cumpra-se.

Publique-se.

LUIZ DUARTE FREITAS JÚNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:57F8D86B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/03/2023. Edição 3433
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/